
 

 

 

Kraków, 4 stycznia 2022 r.  

Zestaw pytań nr 4 

 

dotyczy postępowania: „Kompleksowe wykonanie wystawy stałej Muzeum 

Inżynierii Miejskiej w Krakowie”  

Numer referencyjny postępowania: DGZ.26.7.2021 

 

Działając na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zamawiającego (Muzeum Inżynierii 

Miejskiej w Krakowie), na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, przedstawiam wyjaśnienia treści 

SWZ w postaci odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.  

 

 

Pytanie nr 1:  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie o 21 dni terminu składania ofert w 

przedmiotowym postępowaniu. Ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia oraz 

przygotowanie odpowiednich próbek spełniających wszystkie kryteria zgodne z SWZ tak 

krótki czasie jaki wyznaczyli Państwo na złożenie ofert, sprawia, że przygotowanie 

poprawnej merytorycznie, wyczerpującej, a także zgodnej z Państwa zaleceniami oferty 

staje się niebywale trudne.   

Swoją prośbę motywujemy również mając na uwadze sytuację związaną z pandemię 

COVID-19. Wykonawca wskazuje, że przygotowanie oferty wymaga koordynacji wielu 

jednostek i pracowników Spółki, co w sytuacjach normalnych odbywa się w jednym czasie 

na terenie biura. Wobec ograniczeń sanitarnych współpraca w Spółce uległa modyfikacji, a 

spotkania osobiste zostały ograniczone, tym samym współpraca i kontakt z potencjalnymi 

podwykonawcami u których wyceniamy poszczególne zakresy potrzebne do 

skompletowania całościowo oferty. Przygotowanie oferty optymalnie cenowej 

uwzględniającej wszystkie wymogi określone w SWZ, wymaga wydłużenia terminu ze 

strony Zamawiającego. 

Pozytywne rozważenie naszego wniosku pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej 

dokumentacji oraz na przygotowanie treści oferty, tak by spełniała wszystkie oczekiwania 

Zamawiającego.                                                                  

W związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia  

10.02.2022r. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert. 

 

 

Pytanie nr 2:  

Szkło P4A czyli 44.4 lub 55.4 lub 66.4 . szkło 44.4 to grubość ponad 9mm – proszę o 

zadanie pytania „Prosimy o potwierdzenie że próbka może być wykonana ze szkła P4A 

czyli 2 tafle po 4mm i 4 folie pomiędzy nimi?’ – zależnie od odpowiedzi cena szkła oraz 

jego dostępność będzie różna.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak, próbka może być wykonana z takiego szkła. Patrz też: Pytanie nr 1 i Odpowiedź na 

pytanie nr 1 – Zestaw pytań nr 3 z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

 



 

 

Pytanie nr 3:  

Proszę o zadanie pytania „ Czy szkło z jakiego ma być wykonana próbka ma być szkłem z 

anty-refleksem? „ – rzutuje to na cenę szkła.  

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie wymaga, żeby było to szkło antyrefleksyjne. 

 

 

Pytanie nr 4:  

Proszę o zadanie pytania „Czy gabloty mają być wykonane z materiałów neutralnych 

chemicznie? Jeżeli tak proszę o potwierdzenie że łączenia szkła w kloszu ma być wykonane 

przy użyciu klei strukturalnych, które przechodzą testy Oddy?” – żeby się nie obudzili gdy 

eksponaty później zaczną im gnić.  

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie wymaga, aby do produkcji gablot wykorzystane były materiały 

chemicznie obojętne dla obiektów. 

 

 

Pytanie nr 5:  

Czy mamy wykonać sam klosz czy klosz osadzony na postumencie?- nie ma tego jasno 

określonego, a na ogół robiliśmy z postumentem.  

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Wykonany ma być sam klosz. 

 

 

Pytanie nr 6:  

Jaka ma być wielkość próbki/klosza (wysokość, szerokość, długość)? – zwymiarowali 

postument bez wymiarów klosza. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Klosz szklany został zwymiarowany na rysunkach opublikowanych wraz z SWZ. Należy 

wykonać próbkę klosz szklany o wymiarach: 60 x 60 x 34,4 cm (długość x szerokość x 

wysokość). 

 

 
 

 

Z upoważnienia Zamawiającego 

imieniem Pełnomocnika – SPDV sp. z o.o. w Krakowie 
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